О признании утратившими силу постановлений
администрации Пижанского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от

11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации» администрация Пижанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

1. Постановление главы администрации Пижанского района от

12.12.2008 № 74 «О муниципальной межведомственной комиссии по

контролю за соблюдением законодательства в области розничной продажи

алкогольной продукции, спиртосодержащей продукции»;

2. Постановление администрации Пижанского района от 28.02.2014

№39 «О внесении изменений в постановление главы администрации

Пижанского района от 12.12.2008 № 74»;

3. Постановление администрации Пижанского района от 05.03.2015

№36 «О внесении изменений в постановление главы администрации

Пижанского района от 12.12.2008 № 74»;

4. Постановление администрации Пижанского района от 03.07.2015

№112 «О внесении изменений в постановление главы администрации

Пижанского района от 12.12.2008 № 74»;

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2022 № 182
пгт Пижанка

5. Постановление администрации Пижанского района от 18.05.2016

№104 «О внесении изменений в постановление главы администрации

Пижанского района от 12.12.2008 № 74»;

6. Постановление администрации Пижанского района от 10.11.2016

№227 «О внесении изменений в постановление главы администрации

Пижанского района от 12.12.2008 № 74»;

7. Постановление администрации Пижанского района от 05.07.2018

№138 «О внесении изменений в постановление главы администрации

Пижанского района от 12.12.2008 № 74»;

8. Постановление администрации Пижанского района от 07.10.2020

№169 «О внесении изменений в постановление главы администрации

Пижанского района от 12.12.2008 № 74».

Глава Пижанского
муниципального округа А.Н. Васенин